ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administragdo

Ouvidoria SICOOB

novembro/2023
632.260.848
350.411
651.382.628
8.523.277
312.545.175
312.545.175
329.685.404
628.772
(24.799.748)
(24.711.744)
(88.004)
137.546
4.061.151
1.834.140
(705.280)
632.260.848

632.260.848
478.913.082
61.572.011
6.834
417.334.238
64.682.907
64.485.320
197.587
378.337
353.342
7.597.384
76.302.904
51.283.831
21.075.401
3.943.672
4.032.892
43.643.523
(39.610.631)
632.260.848

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2023
612.945.245
268.894
634.474.110
8.523.277
288.703.862
288.703.862
336.572.511
674.460
(26.861.185)
(26.767.630)
(93.555)
131.873
3.819.943
1.800.884
(689.273)
612.945.245

612.945.245
463.975.063
60.478.435
6.772
403.489.857
61.047.768
60.915.563
132.205
341.335
418.850
6.184.662
76.287.177
51.268.104
21.075.401
3.943.672
4.690.389
35.440.833
(30.750.443)
612.945.245



