

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA. SICOOB CREDIFIEMG CNPJ: 07.469.260/0001-50 BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	novembro/2023	outubro/2023
ATIVO	632.260.848	612.945.245
DISPONIBILIDADES	350.411	268.894
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	651.382.628	634.474.110
Títulos e Valores Mobiliários	8.523.277	8.523.277
Relações Interfinanceiras	312.545.175	288.703.862
Centralização Financeira	312.545.175	288.703.862
Operações de Crédito	329.685.404	336.572.511
Outros Ativos Financeiros	628.772	674.460
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(24.799.748)	(26.861.185)
(-) Operações de Crédito	(24.711.744)	(26.767.630)
(-) Outras	(88.004)	(93.555)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	137.546	131.873
OUTROS ATIVOS	4.061.151	3.819.943
IMOBILIZADO DE USO	1.834.140	1.800.884
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(705.280)	(689.273)
TOTAL DO ATIVO	632.260.848	612.945.245
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	632.260.848	612.945.245
DEPÓSITOS	478.913.082	463.975.063
Depósitos à Vista	61.572.011	60.478.435
Depósitos Sob Aviso	6.834	6.772
Depósitos à Prazo	417.334.238	403.489.857
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	64.682.907	61.047.768
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	64.485.320	60.915.563
Outros Passivos Financeiros	197.587	132.205
PROVISÕES	378.337	341.335
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	353.342	418.850
OUTROS PASSIVOS	7.597.384	6.184.662
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	76.302.904	76.287.177
CAPITAL SOCIAL	51.283.831	51.268.104
RESERVAS DE SOBRAS	21.075.401	21.075.401
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.943.672	3.943.672
CONTAS DE RESULTADO	4.032.892	4.690.389
RECEITAS	43.643.523	35.440.833
DESPESAS	(39.610.631)	(30.750.443)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	632.260.848	612.945.245

Márcio Mikio Corrêa Diretor Executivo de Administração Rubens Miguel Pereira Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais